- A.D. 1308. quod, licet idem Episcopus diu ante concessionem Quintedecime nobis a Prelatis et aliis de Clero Anglie, de bonis suis de quibus Decima dari consuevit, factam, diem clausit extremum, per quod dicta Quintadecima nobis de bonis dicti defuncti dari non debet; vos, tamen, Quintadecimam predictam de bonis predictis, infra Dyocesim vestram existentibus, ad opus nostrum levare intenditis, ad retardacionem executionis Testamenti predicti. Et, quia nolumus quod eisdem Executoribus taliter injurietur, vobis mandamus quod, si vobis constiterit ita esse, tunc levacioni Quintedecime predicte . . . supersedeatis."
- 11.—Received at Stockwell, 15 May,—Nich. de Lovetot to appear, etc., on the Oct. of Trinity (16 June), "ad respondendum Elizabet, que fuit uxor Andree de Benteleghe, de Placito quod redderet ei xxij*li*, xiiij*s*. *xd.*, quos ei debet et injuste detinet, ut dicit."—*Execution*,—By the Archdn. of Totnes.—*Return*,—No effects, save 20*s*. lately sequestrated.
- 12.—Received at Stockwell, 15 May,—The demand on the Hosp. at Bridgewater (see No. 7) to be cancelled.—*Execution*,—By the Archdn. of Totnes.
- fol. 13.—Received at Horseley, 24 May,—"quod distingat Rob. le Sauser, per Beneficia sua Ecclesiastica, . . . quod sit coram Baronibus de Scaccario . . . a die 187. S. Joh. Bapt. in xv dies, ad reddendum Abbati de Hayles et Waltero de Aylesburi, et sociis suis, Executoribus Testamenti Edmundi, quondam Comitum Cornubie, defuncti, computum nondum redditum de tempore quo idem Robertus fuit Receptor denariorum ejusdem Comitum."—*Execution* (same day),—By the Archdn. of Cornwall.—*Return*,—The distress had been levied; le Sauser to appear on the day appointed.
- 14.—Received at Horseley, 30 May,—Nich. de Lovetot to pay his debt (£30) to Jacob de Bectre and his partners, Merchants of Lucca ["de Luke," MS.], at Westminster, 25 June.—*Execution* (same day),—By the Archdn. of Totnes.—*Return*,—Nothing in hand, or at Stokenham, but the 20*s*. already appropriated.
- 15.—Received at Horseley, 30 May,—Rd. de Plymstoke to be admitted Archdn. of Exeter, and inducted immediately, or the Bishop-Elect to appear, 1 July, before the King, and shew cause.—No *Return* (see page 211).
- 16.—Received at Chidham, 25 June,—"quod totum servicium quod Regi debet [Episcopus] haberet ad ipsum apud Carliolum in Oct. Assump. B. M. V. [22 Aug.] . . . ad proficiscendum exinde secum contra Rob. le Brus et complices et fautores suos, inimicos et rebelles Regis, ad eorum maliciam et rebellionem potenter reprimendas."
- 17.—Received at Stockwell, 11 July,—"quod de bonis Eccles. Rob. de Cestre, clerici [R. of Combe-Raleigh, see No. 185], levari faceret xlii. xvij*d.*, de xlvii*li*. xvij*d.* quos debet Regi de remanenti visus compoti de Manerio de Chetecombe (in Tiverton), de tempore quo custodiam inde habuerit, et quod illos xlii. xvij*d.* haberet ad Scaccarium . . . in Oct. S. Michaelis, una cum Brevi."—*Execution* (same day),—The Archdn. of Exeter to report before the F. of the Nativ. B. V. M. (8 Sept.).—*Return*,—"Levavimus xls., quos vobis transmittimus per Joceum de Brankescome; et pro residuo dicti debiti sequestravimus . . . ad valenciam xx*s*., ad que adhuc non invenimus emptores."
- fol. 18.—[No dates],—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 14).—*Execution*,—By the 187b. Archdn. of Totnes.—*Return*,—No effects.
- 19.—Dated, Westminster, 20 May.—Received at Horseley, 22 July,—The King (*Sede vacante*) had given the Chancellorship of the Cathedral to John de Everdone: Mandate for his Induction.—*Execution* (1 Aug.),—The Dean and the Archdn. of Barum to make Inquisition as to the vacancy, etc., and, *inter alia*, "quando . . . Magister Johannes [de Bruetone] Stallum in Choro et Locum in Capitulo, sicut Cancellarius ejusdem Ecclesie, ultimo tenuerit, etc."—No *Return*.
- 20.—Received at Faringdon, 7 Aug.,—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 2).—*Execution* (8 Aug.),—By the Archdn. of Totnes.—*Return*,—As No. 18.
- 21.—Received at Faringdon, 7 Aug.,—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 6).—*Execution* (8 Aug.),—By the same.—*Return*,—10 marks sent herewith, and goods sequestrated to the value of £10; no purchasers as yet.
- fol. 22.—Dated, Langley, 16 Aug.—Received at Faringdon, 23 Aug.,—*Summons to* 188. *Parliament*,—"Quia diversa negocia nos et statum Regni nostri tangencia, super quibus vobiscum, etc., in Parlamento nostro, quod nuper post Coronacionem nostram summoneri fecimus, tractare incepimus, propter aliquod impedimentum interveniens, quod, benedicto Altissimo, modo cessat, adhuc remanent pertractanda; per quod Parliamentum apud Westmonasterium a die S. Michaelis proximo futuro in tres septimanas tenere disposuimus, Domino concedente,—vobis mandamus, etc."—No *Return*.